
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 BAN QUẢN LÝ 

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:             /QĐ-BQLKCN                    Đắk Nông, ngày     tháng 12 năm 2020 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 

 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

 
 

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được 

ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 06/2019/QĐ-UBND ngày 11/3/2019 của UBND tỉnh Đắk 

Nông về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh về việc 

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 của Ban Quản 

lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông (theo biểu đính kèm). 

 Điều 2. Giao Văn phòng Ban có trách nhiêṃ tham mưu triển khai thưc̣ hiêṇ dư ̣

toán đươc̣ cấp đúng quy điṇh của pháp luâṭ; đồng thời; công khai để toàn thể công chức, 

người lao đôṇg cơ quan biết, theo dõi, giám sát. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Phu ̣trách kế toán và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết 

định thi hành./. 

 

 

 

 

 

  

 KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

Lê Hoàng 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT, KT (H). 



     BIỂU PHÂN BỔ CHI TIẾT DỰ TOÁN CHI NSNN NĂM 2022 

  CỦA BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH ĐẮK NÔNG  

   (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BQLKCN ngày       /12/2021 của Ban Quản lý các khu công nghiêp̣) 

 Đơn vị tính: Triệu đồng 

STT Nội dung Tổng số 

A B 1 

A TỔNG THU, CHI NỘP NSNN PHÍ, LỆ PHÍ 5 

I Số thu phí, lệ phí 5 

1 Lệ phí 5 

- Lệ phí cấp giấy phép xây dựng 4 

- Lệ phí cấp giấy phép lao động cho người nước ngoài làm việc tại Việt Nam 1 

2 Phí 0 

II Chi từ nguồn thu phí được để lại  0 

III Số phí, lệ phí nộp NSNN 5 

1 Lệ phí 5 

2 Phí 0 

B DỰ TOÁN CHI 2.681 

I Chi do NSNN cấp 2.681 

1 Kinh phí thường xuyên (L340 - K341) 2.063 

- Chi lương và phụ cấp theo lương 1.661 

- Các khoản chi khác theo quy định 392 

- Trích lập quỹ thi đua khen thưởng 10 

2 Kinh phí không thường xuyên  618 

+ Hoạt động quản lý hành chính (L340 - K341) 338 

- Hợp đồng 68 234 

- 

Hỗ trợ tham gia hội thao Ban Quản lý các khu công nghiệp khu vực Tây 

Nguyên và các tỉnh Duyên hải Miền Trung 
45 

- Trang bị máy photo coppy 59 

+ Các hoạt động kinh tế (L280 - K338) 90 

- Kinh phí thực hiện các hoạt động kêu gọi đầu tư vào các khu công nghiệp  90 

+ Sự nghiệp đào tạo (L070 - K083)  10 

- Đào tạo theo định mức  10 

+ Sự nghiệp môi trường (L250 - K278)  180 

  
Kinh phí thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch bảo vệ môi trường của UBND 

tỉnh  
  

- Kiểm tra tình hình thực hiện công tác bảo vệ môi trường 92 

- 

Cử cán bộ tham gia các lớp tập huấn về BVMT do cơ quan Trung ương tổ 

chức 
10 

- 

Tuyên truyền, phổ biến pháp luật về BVMT cho các Doanh nghiệp khu công 

nghiệp 
35 

- Công tác truyền thông môi trường (ra quân hưởng ứng ngày môi trường thế 

giới; chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn) 
43 

 


		2021-12-27T10:49:20+0700
	Việt Nam
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn Thư
	2021-12-27T13:37:12+0700
	Test


		Văn Thư
	2021-12-27T13:37:24+0700
	Test


		Văn Thư
	2021-12-27T13:37:40+0700
	Test




